РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От   06 апреля  2010  года № 33
 О внесении изменений в решение
  Совета сельского  поселения Ломоватское

  от 28 декабря 2009 года №28
               В соответствии  с протестом Великоустюгской межрайонной прокуратуры от 03.03.2010  года  №22-02-2010
СОВЕТ РЕШИЛ :
                В решение Совета сельского поселения Ломоватское от 28 декабря 2009 года №28 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 22 декабря 2008 года №203 «О бюджете сельского поселения Ломоватское на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» внести изменения:
           Пункт 13  решения изложить в новой редакции:
      «13.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.»
Глава сельского поселения Ломоватское                                                   Г.А.Жигалова